João Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

r
aúde e Assistência Social

istrada e publicada na Secretaria de Assuntos Jurídicos em
de fevereiro de 2009.

"u —a Ra
Secretário Ass

o
ntos Jurídicos

SAJ/app

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 4.902, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2009.

Declara de Utilidade Pública a "Associação de Treinamento
de Jovens Viveiristas — ATJOV".

(Projeto de Lei n° 11/2009, do Vereador Martim César)

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal, faz saber
que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art.1° - Fica declarada de Utilidade Pública a "Associação de
Treinamento de Jovens Viveiristas — ATJOV".

Art.2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Pindamonhangaba, 25 de fevereiro de 2009.

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 - CEP 12420-010 - PINDAMONI IANGABA- S.P.
TEL/FAX: (12)3644.5600

	Page 1